
Gemeente Rotterdam - Eerste wijziging Subsidieregels natuur- en 

milieueducatie 2019 en 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam; 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Handhaving, Buitenruimte, Integratie en Samenleven van 15 

december 2020; kenmerk 20MO05395; 

  

gelet op artikel 3, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014 (SVR 2014); 

  

overwegende, dat het vooruitlopend op de ontwikkeling van nieuw beleid op het gebied van natuur- 

en milieueducatie in 2021 wenselijk is om de looptijd van de Subsidieregeling natuur- en milieueducatie 

2019 en 2020 met een jaar te verlengen; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregels natuur- en milieueducatie voor 2019 en 2020 worden als volgt gewijzigd: 

  

A 

Onder vernummering van artikel 7, tweede lid tot artikel 7, derde lid wordt een lid ingevoegd, luidende: 

2. Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt voor het jaar 2021 een subsidieplafond van 

€ 420.455. 

  

B 

Aan artikel 10 wordt een derde lid toegevoegd, luidende: 

3. Een subsidieaanvraag voor 2021 wordt, in afwijking van artikel 6, tweede lid, van de SVR 2014, uiterlijk 

op 1 maart 2021 ingediend via eHerkenning op de website www.rotterdam.nl/subsidies. 

  

C 

In artikel 15, tweede lid wordt ‘1 januari 2021’ vervangen door ‘1 januari 2022’. 

  

D 

Artikel 14 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Voor de tekst wordt de aanduiding ‘1.’ geplaatst. 

2. Het recht zoals dat luidde vóór 1 januari 2021 blijft van toepassing op: 

a. aanvragen tot subsidieverlening die voor die datum zijn ingediend; 

b. subsidies die voor die datum zijn verleend; 

c. subsidies die voor die datum zijn vastgesteld. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 december 2020. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 16 december 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 342882 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2020 nr. 342882 23 december 2020 1 


